
UCHWAŁA NR 647/VIII/54/2023  
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 22 marca 2023 r. 
w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna nr 411/VI/33/2013 z dnia 

15 maja 2013 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Konstancin-Jeziorna oraz warunków i zasad korzystania z tych 

obiektów 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 2022 r. poz. 1343 ze zm.) Rada Miejska 
Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik do uchwały nr 411/VI/33/2013 z dnia 15 maja 2013 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Konstancin-Jeziorna oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów, nadając mu brzmienie: 

LP. MIEJSCOWOŚĆ USYTUOWANIE NUMER KAT. 
DROGI 

1 KONSTANCIN-JEZIORNA POŁUDNIOWA 01 G 
2 KONSTANCIN-JEZIORNA POŁUDNIOWA 02 G 
3 BIELAWA MIRKOWSKA 01 G 
4 BIELAWA MIRKOWSKA 02 G 
5 KONSTANCIN-JEZIORNA MIRKOWSKA 03 G 
6 KONSTANCIN-JEZIORNA MIRKOWSKA 04 G 
7 KONSTANCIN-JEZIORNA STOCER 01 G 
8 KONSTANCIN-JEZIORNA STOCER 03 G 
9 KONSTANCIN-JEZIORNA SKOLIMÓW 03 G 
10 KONSTANCIN-JEZIORNA KOŁOBRZESKA 04 G 
11 KONSTANCIN-JEZIORNA ŚNIADECKICH 03 G 
12 OKRZESZYN WILANÓWKA 01 G 
13 KONSTANCIN-JEZIORNA WCZASOWA 01 G 
14 KONSTANCIN-JEZIORNA WCZASOWA 02 G 
15 KONSTANCIN-JEZIORNA OBORSKA 01 G 
16 KONSTANCIN-JEZIORNA OBORSKA 02 G 
17 KONSTANCIN-JEZIORNA DOLNA 01 G 
18 KONSTANCIN-JEZIORNA DOLNA 02 G 
19 KONSTANCIN-JEZIORNA GŁOWACKIEGO 01 G 
20 KONSTANCIN-JEZIORNA GŁOWACKIEGO 02 G 
21 KONSTANCIN-JEZIORNA SKOLIMÓW PÓŁNOCNY 01 G 
22 KONSTANCIN-JEZIORNA SKOLIMÓW PÓŁNOCNY 02 G 
23 KONSTANCIN-JEZIORNA BIAŁOSTOCKA 01 G 
24 KONSTANCIN-JEZIORNA BIAŁOSTOCKA 02 G 
25 BOROWINA I 02 G 
26 BOROWINA II 01 G 
27 BOROWINA II 02 G 
28 BOROWINA III 01 G 
29 BOROWINA III 02 G 
30 BOROWINA TOPOLOWA 01 G 
31 BOROWINA TOPOLOWA 02 G 
32 KAWĘCZYNEK I 01 G 
33 SŁOMCZYN KOŚCIÓŁ 01 G 
34 SŁOMCZYN KOŚCIÓŁ 02 G 
35 CIECISZEW OSP 01 G 
36 CIECISZEW OSP 02 G 
37 CIECISZEW CIECISZEW-STARY KOŚCIÓŁ 03 G 
38 CIECISZEW CIECISZEW-STARY KOŚCIÓŁ 04 G 
39 PARCELA GRZYBOWSKA 01 G 

Id: 8233783B-51A4-4F0B-88E2-58319C6E88F5. Uchwalony Strona 1



40 PARCELA GRZYBOWSKA 02 G 
41 PARCELA OLSZYNA ŁYCZYŃSKA 01 G 
42 PARCELA OLSZYNA ŁYCZYŃSKA 02 G 
43 PARCELA BACZYŃSKIEGO 01 G 
44 OBORY PAŁAC 01 G 
45 KONSTANCIN-JEZIORNA ŚNIADECKICH 03 G 
46 KONSTANCIN-JEZIORNA WARSZAWSKA 01 W 
47 KONSTANCIN-JEZIORNA WARSZAWSKA 02 W 
48 KONSTANCIN-JEZIORNA OSIEDLE KONSTANCJA 01 W 
49 KONSTANCIN-JEZIORNA OSIEDLE KONSTANCJA 02 W 
50 KONSTANCIN-JEZIORNA BOROWA 01 W 
51 KONSTANCIN-JEZIORNA BOROWA 02 W 
52 KONSTANCIN-JEZIORNA KLARYSEW 01 W 
53 KONSTANCIN-JEZIORNA KLARYSEW 02 W 
54 KONSTANCIN-JEZIORNA POLNA 01 W 
55 KONSTANCIN-JEZIORNA POLNA 02 W 
56 KONSTANCIN-JEZIORNA OSIEDLE MIRKÓW 03 W 
57 KONSTANCIN-JEZIORNA OSIEDLE MIRKÓW 04 W 
58 KONSTANCIN-JEZIORNA C.H. STARA PAPIERNIA 01 W 
59 KONSTANCIN-JEZIORNA C.H. STARA PAPIERNIA 02 W 
60 KONSTANCIN-JEZIORNA ROZJAZD OBORSKI 01 W 
61 KONSTANCIN-JEZIORNA ROZJAZD OBORSKI 02 W 
62 KONSTANCIN-JEZIORNA BYDGOSKA 01 W 
63 KONSTANCIN-JEZIORNA BYDGOSKA 02 W 
64 KONSTANCIN-JEZIORNA KOŁOBRZESKA 01 W 
65 KONSTANCIN-JEZIORNA KOŁOBRZESKA 02 W 
66 KONSTANCIN-JEZIORNA DOM ARTYSTÓW 01 W 
67 KONSTANCIN-JEZIORNA DOM ARTYSTÓW 02 W 
68 KONSTANCIN-JEZIORNA ŚNIADECKICH 02 W 
69 KONSTANCIN-JEZIORNA OSIEDLE GRAPA 01 W 
70 KONSTANCIN-JEZIORNA OSIEDLE GRAPA 02 W 
71 KONSTANCIN-JEZIORNA OD LASU 01 W 
72 KONSTANCIN-JEZIORNA OD LASU 02 W 
73 ŁYCZYN ŁYCZYŃSKA 01 W 
74 ŁYCZYN ŁYCZYŃSKA 02 W 
75 SŁOMCZYN SZKOŁA 01 W 
76 SŁOMCZYN SZKOŁA 02 W 
77 SŁOMCZYN JABŁONIOWA 01 W 
78 SŁOMCZYN JABŁONIOWA 02 W 
79 SŁOMCZYN JABŁONIOWA 03 W 
80 TUROWICE  01 W 
81 TUROWICE  02 W 
82 KAWĘCZYN I 01 W 
83 KAWĘCZYN I 02 W 
84 KAWĘCZYN II 01 W 
85 KAWĘCZYN II 02 W 
86 HABDZIN I 01 W 
87 HABDZIN I 02 W 
88 HABDZIN II 01 W 
89 HABDZIN II 02 W 
90 HABDZIN III 01 W 
91 HABDZIN III 02 W 
92 HABDZIN ANUSIN 01 W 
93 HABDZIN ANUSIN 02 W 
94 HABDZIN IV 01 W 
95 HABDZIN IV 02 W 
96 ŁĘG  01 W 
97 ŁĘG  02 W 
98 CZERNIDŁA  01 W 

Id: 8233783B-51A4-4F0B-88E2-58319C6E88F5. Uchwalony Strona 2



99 CZERNIDŁA  02 W 
100 GASSY  01 W 
101 GASSY  02 W 
102 GASSY PĘTLA 01 W 
103 OPACZ  01 W 
104 OPACZ  02 W 
105 OPACZ SZKOŁA 01 W 
106 OPACZ SZKOŁA 02 W 
107 CISZYCA II 01 W 
108 CISZYCA II 02 W 
109 CISZYCA  02 W 
110 CIECISZEW ŻWIROWA 01 W 
111 CIECISZEW ŻWIROWA 02 W 
112 KONSTANCIN-JEZIORNA KLARYSEW 03 P 
113 KONSTANCIN-JEZIORNA MIRKÓW-SZKOŁA 01 P 
114 KONSTANCIN-JEZIORNA MIRKÓW-SZKOŁA 02 P 
115 KONSTANCIN-JEZIORNA OSIEDLE MIRKÓW 01 P 
116 KONSTANCIN-JEZIORNA OSIEDLE MIRKÓW 02 P 
117 KONSTANCIN-JEZIORNA SOBIESKIEGO 01 P 
118 KONSTANCIN-JEZIORNA SOBIESKIEGO 02 P 
119 KONSTANCIN-JEZIORNA PARK ZDROJOWY 01 P 
120 KONSTANCIN-JEZIORNA PARK ZDROJOWY 02 P 
121 KONSTANCIN-JEZIORNA PIASTA 01 P 
122 KONSTANCIN-JEZIORNA PIASTA 02 P 
123 KONSTANCIN-JEZIORNA PLAC SPORTOWY 01 P 
124 KONSTANCIN-JEZIORNA PLAC SPORTOWY 02 P 
125 KONSTANCIN-JEZIORNA SKOLIMÓW 01 P 
126 KONSTANCIN-JEZIORNA SKOLIMÓW 02 P 
127 KONSTANCIN-JEZIORNA TABITA 01 P 
128 KONSTANCIN-JEZIORNA TABITA 02 P 
129 KONSTANCIN-JEZIORNA CHOPINA 01 P 
130 KONSTANCIN-JEZIORNA CHOPINA 02 P 
131 KONSTANCIN-JEZIORNA PAŃSKA 01 P 
132 KONSTANCIN-JEZIORNA PAŃSKA 02 P 
133 KONSTANCIN-JEZIORNA JASNA 01 P 
134 KONSTANCIN-JEZIORNA JASNA 02 P 
135 KONSTANCIN-JEZIORNA BYDGOSKA 04 P 
136 OKRZESZYN WILANÓWKA 02 P 
137 OKRZESZYN  01 P 
138 OKRZESZYN  02 P 
139 KĘPA OKRZEWSKA  01 P 
140 KĘPA OKRZEWSKA  02 P 
141 KĘPA OKRZEWSKA CMENTARZ 01 P 
142 BIELAWA PĘTLA 01 P 
143 BIELAWA I 01 P 
144 BIELAWA I 02 P 
145 BIELAWA OGRODY BIELAWY 01 P 
146 BIELAWA OSP 02 P 
147 BIELAWA OSP 04 P 
148 BIELAWA OGRODY BIELAWY 02 P 
149 CZARNÓW  01 P 
150 CZARNÓW  02 P 
151 CZARNÓW STAREGO DĘBU 01 P 
152 CZARNÓW STAREGO DĘBU 02 P 
153 KONSTANCIN-JEZIORNA CMENTARZ 01 P 
154 KONSTANCIN-JEZIORNA CMENTARZ 02 P 

Id: 8233783B-51A4-4F0B-88E2-58319C6E88F5. Uchwalony Strona 3



155 KONSTANCIN-JEZIORNA CEDROWA 01 P 
156 KONSTANCIN-JEZIORNA CEDROWA 02 P 
157 KONSTANCIN-JEZIORNA KAZIMIERZOWSKA 02 P 
158 KONSTANCIN-JEZIORNA WITWICKIEGO 01 P 
159 KONSTANCIN-JEZIORNA WITWICKIEGO 02 P 
160 KONSTANCIN-JEZIORNA ZGK 01 P 
161 KONSTANCIN-JEZIORNA ZGK 02 P 
162 BOROWINA I 01 P 
163 KAWĘCZYNEK I 02 P 
164 KAWĘCZYNEK II 01 P 
165 KAWĘCZYNEK II 02 P 
166 ŁYCZYN  01 P 
167 ŁYCZYN  02 P 
168 PARCELA BACZYŃSKIEGO 02 P 
169 PARCELA BACZYŃSKIEGO 03 P 
170 PARCELA I 01 P 
171 PARCELA I 02 P 
172 PARCELA II 01 P 
173 PARCELA II 02 P 
174 OBORY  01 P 
175 OBORY  02 P 
176 OBORY PAŁAC 02 P 
177 DĘBÓWKA  01 P 
178 DĘBÓWKA  02 P 
179 DĘBÓWKA II 01 P 
180 DĘBÓWKA II 02 P 
181 KONSTANCIN-JEZIORNA PIASECZYŃSKA 01 wew. 
182 BIELAWA OKRZEWSKA I 01 P 
183 BIELAWA OKRZEWSKA I 02 P 
184 OBÓRKI  01 P 
185 OBÓRKI OBÓRKI WAŁ 01 P 
186 KĘPA OBORSKA I 01 G 
187 KĘPA OBORSKA II 01 G 
188 CIECISZEW CIECISZEW-LAS 01 G 
189 CIECISZEW CIECISZEW-LAS 02 G 
190 OKRZESZYN I 01 G 
191 OKRZESZYN II 01 P 
192 OKRZESZYN WIECHY 01 G 
193 OKRZESZYN WIECHY 02 G 
194 KONSTANCIN-JEZIORNA PUŁASKIEGO 01 W 
195 KONSTANCIN-JEZIORNA PUŁASKIEGO 02 W 
196 KONSTANCIN-JEZIORNA SUE RYDER 01 P 
197 KONSTANCIN-JEZIORNA SUE RYDER 02 P 
198 KONSTANCIN-JEZIORNA CENTRUM REHABILITACJI 01 G 
199 KONSTANCIN-JEZIORNA DOM RENCISTY PAN  01 G 
200 SŁOMCZYN   01 P 
201 SŁOMCZYN  02 P 
202 KONSTANCIN-JEZIORNA OD LASU   03 P 
203 KONSTANCIN-JEZIORNA OSIEDLE ELSAM 01 G 
204 SŁOMCZYN JABŁONIOWA 04 P 
205 KONSTANCIN-JEZIORNA OGRODOWA 02 G 
206 OKRZESZYN WILANÓWKA 04 P 
207 TUROWICE KAWĘCZYN MOSTEK 01 W 
208 KAWĘCZYN KAWĘCZYN MOSTEK 02 W 

Id: 8233783B-51A4-4F0B-88E2-58319C6E88F5. Uchwalony Strona 4



§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 
 

   
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 
 
 

Agata Wilczek 
 

Id: 8233783B-51A4-4F0B-88E2-58319C6E88F5. Uchwalony Strona 5



 
Uzasadnienie 

do uchwały NR 647/VIII/54/2023 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna  
z dnia 22 marca 2023 r. w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna 
Nr 411/VI/33/2013 z dnia 15 maja 2013 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Konstancin-Jeziorna oraz warunków 
i zasad korzystania z tych obiektów 

Przepis art. 15 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1371 ze zm.) stanowi, iż organizowanie publicznego transportu 
zbiorowego polega w szczególności na określeniu przystanków komunikacyjnych i dworców, których 
właścicielem lub zarządzającym jest jednostka samorządu terytorialnego, udostępnionych dla 
operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów. Ustawa precyzuje, 
iż określenie przystanków komunikacyjnych i dworców oraz warunków i zasad korzystania z nich 
następuje w drodze uchwały podjętej przez właściwy organ danej jednostki samorządu terytorialnego. 

Wobec powyższego: 
1. W związku z wprowadzeniem nowej stałej organizacji ruchu drogowego związanej z realizacją 

rozbudowy drogi powiatowej nr 2802W w m. Okrzeszyn gm. Konstancin-Jeziorna, wprowadza się 
nowy przystanek o nazwie "Wilanówka 04" dla linii lokalnej L16. 

2. W związku z planowanym wydłużeniem trasy autobusów linii lokalnej na terenie Gminy 
Konstancin-Jeziorna konieczne było wybudowanie infrastruktury przystankowej zlokalizowanej  
w miejscowości Kawęczyn, gmina Konstancin-Jeziorna przy drodze wojewódzkiej nr 734, 
wybudowano dwa perony - nowe przystanki o nazwie "Kawęczyn Mostek 01 i 02".  

Powyższe argumenty przemawiają za zasadnością wprowadzenia nowych nazw przystanków 
autobusowych. 

Nowe nazwy przystanków zostały dodane do tabeli stanowiącej § 1. niniejszej uchwały. 

Id: 8233783B-51A4-4F0B-88E2-58319C6E88F5. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



